
 

 

 

Pasqyra e të ardhurave gjithëpërfshirëse për tremujorin që përfundon me datë: 

31.03.2021 

           

       Euro '000 

Përshkrimi 

 Tremujori 

paraprak 

31.12.2020  

 Tremujori 

vijues 

31.03.2021  

Të hyrat nga interesi  15,589 4,024 

Shpenzimet e interesit  (2,287) (507) 

Neto të hyrat nga interesi  13,302 3,517 

    

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet  3,524 935 

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve  (1,190) (324) 

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet  2,334 611 

    

Neto të hyrat nga tregtimi 39 19 

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare  510 358 

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative  (7,774) (2,035) 

    

Gjithsej të hyrat  8,411 2,470 

    

Provizionet për humbjet nga kreditë (3,352) (559) 

    

Fitimi/(humbja) para tatimit  5,059 1,911 

Shpenzimet e tatimit në fitim  (530) (202) 

Fitimi/(humbja) neto  4,529 1,709 

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse  (26) 19 

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 4,503 1,728 

 


